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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за образовни науки

1
Комуникацијата на училишниот 
менаџер на микро и макроплан – во и 
вон училиштетот

1602-105/20 од 
24.3.2015 г.

проф. д-р Снежана 
Мирасчиева Елена Арсова

2
Дидактичка ефикасност од примена 
на современи наставни средства во 
наставата во основно образование

1602-105/21 од 
24.3.2015 г.

проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Трајанка 
Колева

Факултет за медицински науки
(специјалистички студии)

1 Аспекти на социјалната медицина во 
превенција на наркоманијата

2502-45/29 од 
7.2.2014 г.

доц. д-р Данијела 
Јаниќевиќ 
Ивановска

Семедин 
Шемоски

2
Кинезитерапевтски средства 
и методи за превенција и 
рехабилитација  на остеопорозата  

2502-101/109 од 
20.5.2015 г.

виш.пред.м-р 
Ленче Николовска

Андријана 
Стојановска

3
Анализа на димензионална 
стабилност на еластомерни 
силиконски отпечаточни маси

2502-291/10 од 
18.112014 г.

проф. д-р Цена 
Димова

Галаба Вереса 
Димова

4

Анализа на клиничките 
карактеристики и компликациите 
кај пациентите со бета талесемија во  
струмичкиот регион

2502-207/94 од 
11.12.2014 г.

проф. д-р Цена 
Димова

Силвана 
Синокаповска

Факултет за природни и технички науки

1

Инженерско-геолошка 
класификација на карпестите 
комплекси на Скопската котлина со 
околината

1702-113/7 од 
16.4.2015 г.

проф. д-р Тодор 
Делипетров

Роберто 
Тошевски


